

Styling med naturlige ingredienser

DET AMERIKANSKE BRAND ALTERNA ER KENDT FOR SIN BANEBRYDENDE TEKNOLOGI "THE SCIENCE OF SKINCARE FOR HAIR".

ALTERNA BAMBOO er et subbrand til Alterna, og er det seneste skud på stammen fra brandet, der er elsket af celebrities verden over.

ALTERNA BAMBOO lancerer nu en serie stylingprodukter med bambusekstrakt og yuccarod, begge økologiske og etisk dyrket. Serien byder på en lille skare af uundværlige stylingprodukter til den miljøbevidste kvinde og mand, der ønsker et stærkt og sundt hår, som matcher deres stil.

"Det er lige så vigtigt, at se på hvilke ingredienser der kan tages UD af produkterne, som det er, at se på hvilke ingredienser der tilføres". Sådan lyder Alterna's filosofi, og netop det er baggrunden for den nye Alterna Bamboo stylingserie. "Alterna har et erklæret mål om at være omsorgsfuld i forhold til såvel forbrugeren som i forhold til miljøet – ikke kun på den korte bane men også på den lange bane", fastslår Michele Fitzwilliams, skandinavisk marketingchef i Colomer.

Alterna Bamboo Style er således en serie bestående af seks unikke stylingprodukter, der passer til alle hårtyper og plejer håret, mens det byder på

talrige stylingmuligheder. Produkterne indeholder potente naturlige ingredienser, der er økologisk og forsvarligt dyrket.

Alle produkter indeholder tillige Color Hold®-teknologi, som giver optimal farvebeskyttelse. Seriens duft er frisk og let med vandnoter, bambusblade, vandlilje og moskus som duftnoter. "Det er utroligt vigtigt for Alterna, at produkterne performer. Selv om der er fokus på miljøvenlighed, er der ikke gået på kompromis med kvaliteten. Det betyder, at man anvender de bedste og mest eksklusive ingredienser og den nyeste teknologi for at give forbrugeren et miljøvenligt og "good for you beauty" produkt, der virker", lyder det fra Michele Fitzwilliams.

FORNYET STYRKE TIL HÅRET

To økologiske ingredienser er en del af hemmeligheden bag BAMBOO STYLE. Økologisk bambusekstrakt giver således håret fornyet styrke, fleksibilitet og modstandsdygtighed og indholdet af økologisk yuccarod, der er en vitaminrig naturligt fikserende ingrediens, giver næring og fleksibelt hold til håret.



Serien rummer:

Bamboo Style Freestyle Flexible Control Gel:

En fleksibel, modelérbar gelé med langvarigt hold, der giver smidig kontrol og aldrig efterlader rester af produktet i håret.

Bamboo Style Texturizing Body Boost Volumizing Liquid Powder:

Et støv-lignende pulver, der på magisk vis giver dit hår et løft og mere volumen, tekstur, separation og let kontrol uden at gøre håret stift eller klistret.

Bamboo Style Shape Moldable Texture Paste:

En modelérbar paste med medium hold, der let kan fordeles i håret. For tekstur, form og adskillelse.

Bamboo Style Form Ultra-Hold Sculpting Clay:

Lervoks med stærkt hold og mat finish. Den er perfekt til at skabe form, definition og tekstur i kortere hår uden at håret virker stift.

Bamboo Style Boho-Waves Tousled Texture Mist:

En vægtløs texture spray, der øjeblikkeligt giver tekstur og et naturligt, pjusket "Beach look".

Bamboo Style Super-Natural Curl Shaping & Defining Cream:

En let stylinglotion, der adskiller krøller, giver dem naturlig form, definition og kontrol.

Serien er uden parabener, gluten, phthalater, mineralsk olie, paraffin, DEA, TEA, petrolatum og PABA. "Med den nye serie styling-produkter er Alterna Bamboo blevet til en helstøbt og komplet serie", fortæller Michele Fitzwilliams, og hun tilføjer, at et par af stylingprodukterne i Alterna Bamboo-serien til dels erstatter et par af de mest populære stylingprodukter fra den nu udgåede Alterna Hemp-serie.

"Man har valgt nogle stykker af de mest populære Alterna Hemp-styling-produkter, og præsenterer dem nu i en ny opdateret formular i Alterna Bamboo Style-serien, hvor man forener den velkendte fantastiske funktion med alle styrkerne fra bl.a. bambus og yuccarod i Alterna Bamboo, så resultatet dermed bliver endnu bedre og endnu mere nytænkende".

TIL ETHVERT HUMØR

Med en serie af stylingprodukter, der spænder over krølleformende creme og spray, kontrollerende gelé, volumengivende pudder og en formgivende clay og paste, er der et produkt til at skabe alle looks og frisurer til ethvert humør eller anledning.